Ref.2000474-1

0MZINEDCNZI :0edeonuaine ap obIpod o opueybip ‘eidodoesesnuane/iq AoB eq 8oy mmm//:sdiy 03a1apua No apoDYd Op SaAeIe Ya/3D1 Op [eH0d OU BpedylIaA Jas apod ape
“euifed ewinin BNS Wa SepeS]| OBISS Sepezi[eal SLINJRUISSE SY "31USWEDIUO.I[S OPRUISSE |0} 0}UBLINJOP 1S3

ANEXO I1




Ref.2000474-2

OFICIOS
Encaminhados aos o6rgdos/entidades da
administracdo publica direta e indireta
do Poder Executivo estadual solicitando -

informagdes acerca dos andamentos dos
processos administrativos enviados para

as Corregedorias Setoriais ou unidades
equivalentes.

s realizadas estdo listadas em sua

ndereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticaca

és do QRCode ou e

Este documento foi as
erificada no Portal do TCE/BA atrav

nticidade pode ser v

Sua autel
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GOVERNG DO ESTADO DA BAHIA
Secretaria da Administracdo :
Y Corregedoria Geral

" COMUNICAGAO INTERN

N.244 Data: 30/05/2017

Lo
v

Origem: cgr

Luis Henrique Guimardes Brand3o
Corregedor Geral

Rodrigo Pimentel de Souza Lima
Superintandente

Sr. Superintendente,

a.

Cumprimentando-o cordialmente, ¢, com o intuito. de enfatizar a ética na Administracio Publi
bem como buscando aprimorar os mecanismos dé’ fiscalizagdo da conduta e atuacio d
servidores pablicos do‘Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-thes os bons préstim
de Vossa Senhoria no sentido de fornecer-a-atual situagdio dos processos listados em anexo, fru :
das Operagbes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca Médicg,s
Muitivinculo Regiio Metropolitana, Dedicacéio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria da
Administraggo do Estado da Bahia — SAEB, através da-Corregedoria Geral/SAEB.

H'bnando o codigo de autenticagdo: IZNJG3MZKO
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Imprescindivel salientar que tal informa¢ao éide grande relevancia para analisarmos o resultadp
das operagbes, acima citadas.  Assim, segue em .anexo planitha contendo o nome daf

operacdo(&es), nimero do(s} processofs) e,o MPos para preenchimento, bem como solicitamc

asmﬂra

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.

0 envio das respostas, no prazo de 30 (trintafdias.

icamente. As

Os dados encaminhados de forma irhpréssa‘ bﬁdeiﬁaaﬁér disponibilizados em arquivo magnétic

cQ,
através de e-mail d}recid’éadﬁ a lane Zacharias, ‘Coordenadora de Orilentagﬁo e Normatizacdp
Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br, B
Por fim, renovamos os votos de eiévaaéiestima?é consideracdo, ao tempo que colocamo-hos 3
disposicdo para quaisquer esclarecimenitos que se‘facam necessarios. s
ﬁ Ca o 8
it
Atenciosamente,

{

Luis Hen?ig'é;e 'G;iji'mar§ES=Bféhdﬁo
% ‘i: 1 -

Wit

Corregedor-Geral

%

2 Avenida, 0° 200 ~ Térreo — CAB- Saléador — BA — CEP 41.745-003
Telefone: (71) 3315-1604 / Fax: (71) 3115 - 1580
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SECﬁZARIAD

= GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA ; i
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO :
CORREGEDORIA GERAL

GOVERND DO ESTADDC

OFfCIO CONP/CGR/SAEB n® A4l

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao ilmo. Sr.

Marcus Vinicius Correia Silva

Corregedoria da Secretaria da Educagio do Estado da Bahia - SEC

58 Avenida, n? 550, Centro Administrativo da Bahia — CAB, Salvador/BA, CEP 41.745-004.

Senhor Corregedor, Cépia

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracdo
Publica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizac@o da conduta e atuacio
dos servidores plblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-thes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido'de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das Operacdes “TCE Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regidio Metropolitana, Dedicacéio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administragdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informagdo € de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operagfes, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome

da(s) operacdo(Bes), nimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Crientacio e
Normatizac8o Processual, no enderego: jane.ferreira@saeh.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideracdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposicdo Rara quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
ik i .

i
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7 | RE B1DO.

2t em_a- 051 i >
Luis Henriqi-léiﬁ n‘iarées Branddo As th._L.-\:_m'“
Corregedor %EG &eregét@%%@ﬂai - GABISEC

2 Avenida, n° 200 — Térzeo — CAB - Salvador — BA.— CEP 41.745-003
Telefone: (71) 3115-1604 / Faxs: (71) 3115 - 1589

i i i i i &o li (ltima pagina.
Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo I|stada§ em sua u af o .
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagédo: IZNJG3MZKO
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SECRETARIA Ba

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA iiadia o
SECRETARIA DA ADMIN |STRA§§Q

/’-ﬁf CORREGEDORIA GERAL GOVERNOG DO BSTADO

OFICIO CONP/CGR/SAEB n° 1i>3

Salvador, 17 de maio de 2017,

Ao limo. Sr.
Roberto Deway Guimaries Pereira
Corregedoria da Secretaria da Saide do Estado da Bahia -~ SESAB

Av. Luis Viana Filho, 400, Secretaria da Sadde, Ceniro Administrativo da Bahia — CAB,

Salvador/Bahia, CEP 41.745-900.

Cépia

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracio
Pdblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacio
dos servidores pUblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das OperagBes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regiio Metropolitana, Dedicaciio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administragdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral /SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informacdo é de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operagBes, acima citadas. Assim, segue em anexo planiiha contendo o nome
da(s) operag¢do(des), nimero do{s) processo{s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e
Normatizagdo Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideracdo, ao tempo que coiocamo-nos a

disposigﬁ%zpara quaisquer esclarecimentos que se fagam necessarios.

Atenciosamen

’:‘

SREGEDORIA S5
bﬂ‘"édg SR
- L{zidé%as .0

O

2* Avenida, n° 200 — Térreo — CAB - Salvador — BA — CEP 41.745-003
Telefore: {71) 3115-1604 / Faxx (71) 3115 - 1589

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina. o
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagéo: IZNJG3MZKO
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. SE{-’R%"‘!,? 1A O

| GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA : i
Wi SECRETARIA DA ADM!N{STRA—GRD
A% CORREGEDORIA GERAL

TOVERND DO ESTADD

OFiCIO CONP/CGR/SAEBn° } }J;

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao limo. Sr. Dr.

Braz Alves Guimardes

Corregedoria da Secretaria da Fazenda - SEFAZ

22 Avenida, n? 260, Centro Administrativo da Bahia-CAB, CEP 41.745-003, Salvador-Bahia.

i
£

Céﬁia

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a é&tica na Administracdo
Piblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacio
dos servidores publicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situagdo dos processos listados em
anexo, fruto das Operagdes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Involidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regido Metropolitanag, Dedicagéio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administragdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

imprescindivel salientar que tal informacio é de grande relevancia para analisarmos o
resultado das operac@es, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome
da(s) operacdo(Ges}), niimero do{s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientagdo e

Normatizac&o Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideracdo, ao tempo que colocamo-nos 3

3p, para quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
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Lufs Henr%q j‘? ég.lii ardes Branddo s 14513,
Corregedar Ggrq"l | ' @I\g‘i@u L © &’é@d)i@{)

2 Avenida, n° 200 — Téreo — CAB - Salvador — BA — CEP 41.745-003
Telefone: (71) 3115-1604 / Fax: (71) 3115 - 1589
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua L'J|timi? pégina. o o
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagédo: IZNJG3MZKO
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SECRETARIA £,

5 GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA SIS,

SECRETARIA DA ADMINISTRACAO B m _
CORREGEDORIA GERAL GOVERND BO ESTADD

OFICIO CONP/CGR/SAEBn° 115

Copia Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao llmo. 5r.
CEL. Desmosthenes Luiz Souza Pereira

Corregedoria da Secretaria de Estado de Administracdo Penitenciaria - SEAP
32 Avenida, n2 310, Plataforma IV, CAB, Salvador/BA, CEP 41.745-005.

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administrac3o
Piblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizagdo da conduta e atuacio
dos servidores publicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer 3 atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das OperagBes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regiéio Metropolitana, Dedicagéo Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administracdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel safientar que tal informacgio é de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operaces, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome

da(s) operagdo(Bes), ndimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (irinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderfo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a iane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e
Normatizag3o Processual, no enderego: iane.ferreira@saecb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideracdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposicio ééf-ra quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
LN

- SEAP/PROTOCOL
Datar AL S Ao
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Lu;s Henriq -,% ? a\%aes Brandéo &\‘{:%:ﬁeqs -qsnahuﬁ»hbﬁna‘s
Corregedor ?ﬁ;a! i
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2 Avenida, 0 200 - Térreo — CAB - Salvador — BA — CEP 41.745-003
Telefone: {71) 3115-1604 / Fax: (71) 3115 - 1589

i i i i i &o li (ltima pagina.
Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo I|stada§ em sua u af o .
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagédo: IZNJG3MZKO
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SECReTARIA
GOVERNG DO ESTADO DA BAHIA i
SECRETARIA DA ADNVENISTRACAD

Nz
H = y CORREGEDORIA GERAL EAHI&

BOVERNO DO ESTADO

OFiCIO CONP/CGR/SAEB n° 6

Salvador, 17 de maio de 2017,

Ao limo. Sr. ,
Aristeu Vieira dos Santos Junior Copia

Corregedoria da Fundacdo da Crianga e do Adolescente- FUNDAC
Rua Pitangueiras, n2 26A, Matatu de Brotas, Salvador/BA, CEP 40.255-435.

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracdo

Pablica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e aiuacdo
dos servidores pliblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-thes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacso dos processos listados em

anexo, fruto das OperacBes “TCE, Muftiw’nculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Médica, Multivinculo Regido Metropolitana, Dedicag

Gio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administracdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB,

Imprescindivel salientar que tal informacdo € de grande relevincia para analisarmos o

resultado das operacdes, acima citadas. Assim, segue em anexo planitha contendo o nome

da(s) operacdo{8es), ntimero do(s} processo{s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma Impressa poderfo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de .e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacdio e

Normatizac3o Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.b .

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideracdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposic@e para quaisquer esclarecimentos que se fagam necessarios.
{3 .
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Atenciosa .;;?nte,
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Corregedar gra}\,__
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\1 2* Avenida, o° 200 — ‘Tézreo — CAB - Salvador— BA — CEP 41.745-003
‘*% Telefone: (71} 3115-1604 / Fax: (71) 3115 - 1589

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo Iistada§ em sua QItimg pagl;;a.o g de autentcacio: ZNJGIMZKD
S tenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitan g
ua autenticidas
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'i":’: GOVERNO DO ESTADOC DA BAHIA
- SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
P2 CORREGEDORIA GERAL

SECRETARLA L5
aauml-'zm;ﬁo

————— e

BOVERND DO ESTADO

OFICIO CONP/CGR/SAEB n® | k-

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao limo. Sr.
Osvaldo Mota Moura

Corregedoria do Departamento Estadual de Trinsito - DETRAN
Av. Ant8nio Carlos Magalh3es, 7744, Iguatemi, Salvador-BA, CEP: 41.3‘.10-700.

Cépia

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito d
Plblica, bem como buscando aprimorar os mecanismo
dos servidores pubiicos do Estado da Bahig, sirvo-

préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situagdo dos processos listados em

anexo, fruto das Operacdes “TCE, Muftivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo RegiGio Metropolitana, Dedica

¢do Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administrac3o do Estado da Bahia ~ SAEB, através da Corregedoria Geral /SAEB.

e enfatizar a ética na Administracio
s de fiscalizacdo da conduta e atuacdo
me do presente para solicitar-lhes os bons

Imprescindivel salientar que tal informacdio é de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operacSes, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome

da(s} operagdo(des), numero dofs) processo(s) e os campos para. preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poder3o ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a tane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e

Normatizac3o Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideragdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposigiq para quaisquer esclarecimentos que se fagam necessérios.
vy
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Atenciosa\lxjente,
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Luis Henncguﬁ; Uimardes Brand3do
Corregedos Geral
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= 2 Avvenida, n° 208 — Térreo — CAB - Salvador — BA — CEP 41.745.003
Telefone: (71) 3115-1604 / Fax: (71) 3115 - 1589

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo Iistada§ em sua QItimg paglcr:a. g de autentcacio: ZNJGIMZKD
S tenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o g
ua auten
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N ) .. % iﬁ&i&ﬁﬂl&
| GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA o
SECRETARIA DA ADMINISTRACAG
y CORREGEDORIA GERAL BOVERNG DO ESTADD
OFICIO CONP/CGR/SAEBn° J4R
CORREGEDOR|A GERAL
S5P/BA - Salvador, 17 de maio de 2017.
Lofeiile i
ABRIFLE DE ! A CARQUEL :
TECHIGO AT TV
Ao limo. Sr. TECHICOADUIMSTRATIVO | Copia

Nelson Gaspar Alvares Pires Neto
Corregedor Geral _
Corregedoria Geral da Secretaria de Seguranca Piblica — SSP/BA

Av. Visconde de Itaborahy, n® 969 - Amaralina, CEP 41.900-010, Salvador-Bahia.

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracgo
Pdblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacio
dos servidores piiblicos do Estado da Bahia, sitvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
.anexo, fruto das OperagBes “TCE, Muftivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regidio Metropolitana, Dedicaclo Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administra¢do do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informacdo é de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operacdes, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome
da(s) operagdo(Bes), nimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma imipressa poderdo ser disponibifizados em arquivo
magnético, .através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e
Normatizacdo Processual, ne endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e considerag¢8o, ao tempo que colocamo-nos 3

disposicio p;i‘é quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.

(it bonrer
'

Atenciosamente, F

?’} e

HI I A S

sg‘liz | 1y
Lufs Henrique} _:uignérﬁes Brandéo
Corregedor Géral !

[n]

2* Avesida, n1® 200 — Térreo — CAB - Salvador—BA — CEP 41.745-003
“Telefone: (71) 3115-1604 / Fax: (71) 3115 - 1580
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua L'J|timi? pégina. o o
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagédo: IZNJG3MZKO
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GECRE‘I’J‘RII}D e
| GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA AR

5 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO ) B ngﬂ i
% CORREGEDORIA GERAL ’ GOVERNG DO EST

OFICIO CONP/CGR/SAEB n° 29

Salvadot, 17 de maio de 2017.

Ao [lustrissimo Senhor .
Dernival Oliveira ltnior : Cépla
Diretor-Presidente

Bahia Pesca.

Avenida Adhemar de Barros, 967, Ondina, Sazlvador/aahia, CEP 40.170-110.

Senhor Diretor-Presidente,

Cumprimentando-o 'cordia!mente, €, com o intuito de enfatizar a ética na Administracdo
Piblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizagdo da conduta e atuacio
dos servidores ptiblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das Operagdes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regido Metropolitana, Dedicacéio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administrac3o do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informacioc é de grande relevancia para analisarmos o
resultado das operagSes, acima citadas. Assim, segue em anexo planitha contendo o nome
da(s) operagdo(Bes), nimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias. ~
Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a fane Zacharias, Coordenadora de Orientagdo e

Normatizagdo Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideragio, ao tempo que colocamo-nos 3

i ;\— ! - r o a
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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
£, SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
% CORREGEDORIA GERAL

GOVERNDG DO ESTADG

OFICIO CONP/CGR/SAEB n° )

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao llustrissimo Senhor
José Liicio Lima Machado
Presidente

CONDER — Companhia de Desenvolvimento Urbano Do Estado Da Bahia.
Av. Edgar Santos, 936 — Narandiba, Salvador/BA - CEP: 41.192-005.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito
Publica, bem como buscando aprimorar os mecan
dos servidores ptblicos do Estado da Bahia, sirvo
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das OperacBes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invafidez, Licenca
Meédica, Mulftivinculo Regidio Metropolitana, Dedicacdo Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administra¢c8o do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

de enfatizar a ética na Administracio
ismos de fiscalizacdo da conduta e atuacdo
-me do presente para solicitar-ihes os bons

Imprescindivel salientar que taf informagdo € de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operacdies, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome

da(s) operagdo(Ses), niimero do(s) processo(s) e os tampos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientagdo e

Normatizacdo Processual, no enderego: iane.ferreira@sacb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os voios de elevada estima e consideracdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposicib para quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
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3.4 GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA C
32l SECRETARIA DA ADMINISTRACAO .
Y CORREGEQOREAGERAL . . BAHI&

QLVERNG 0O ESTADS
OFICIO CONP/CGR/SAEB n° }J |

Salvador, 17 de maic de 2017.

Ao Thsttissimo Senhor ) .
Luiz Gustavo Valente Veiga - , Cépla
Presidente e Ditetor de Operaces

Empresa Baiana de Alimentos S.A - EBAL

Av. Graca Lessa, n® 888 - Vale do Ogunji, Salvador, Bahia - Cep: 40290-500.

Senhor Presidente e Diretor de Operacdes, -

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracio
Publica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacdo
dos servidores pGblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-thes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer 5 atual situagdo dos processos listados em
anexo, fruto das Operagdes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenga
Meédica, Multivinculo Regiéio Metropolitana, Dedicac@io Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administrac3o do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informagdo é de grande relevancia para analisarmos o
resultado das operacBes, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome

da{s} operacio(des), nlimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderfio ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientagiio e

Normatizacdo Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideracdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposigé’iﬁapara quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
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SECRETARIA
3.0 GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA - iianani
i & SECRETARIA DA ADMINISTRACAO . BAM
% CORREGEDORIA GERAL . ’ GOVERND DO ESTADGC

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao Thusttissimo Senhor

Marcos Vargas | ' Copia
Diretor - Geral

ADAB - Agéncia de Defesa Agropecusria da Bahia.
Avenida Adhemar de Bartos, 967 — Ondina, CEP 40.170-110 - Salvador — Bahia.

Senhor Diretor-Geral,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ¢tica na Administracgo
Plblica, hem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacdo
dos servidores ptblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-thes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das OperacBes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Médica, Muitivinculo Regido Metropolitand, Dedicacdo Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administragdio do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informagdo é de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operacdes, acima citadas. Assim, segue em anexo planitha contendo o nome

da(s) operagdo(Bes), nimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo dé 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impréssa poderdo ser disponibilizados em arguivo
maghético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e
Normatizag8o Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

i i i i i &o li (ltima pagina.
Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo I|stada§ em sua u af o .
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagédo: IZNJG3MZKO

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideragdo, ao tempo que colocamo-nos 3

Ea

AP . . i .
disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fagam necessarios.
{3
. L0
Aﬂtenclosamen{sg_,‘11
!

w

ﬂ? j\(

o

]1

Luis Henrique |Guimaries Brandio i
Cortegedor Géfaiﬁ B m}g fg?;‘;‘j/'/‘%
by 3 o
A i Gristh o ;ﬂ}g‘dm.
\\‘x Aseee 547 747-0

J Mat: CEr

2" Avenida, 0° 200 — Térreo — CAB - Salvador — BA — CEP 41.745-003
Telefone: (71) 3115-1604 / Fax: (71) 3115 - 1589




Ref.2000474-15

| GOVERNO DO ESTADO DABAHIA TN,
| SECRETARIA DA ADMINISTRACAC :
=, CORREGEDORIA GERAL @sﬁmﬂ!&
OFiCIO CONP/CGR/SAEBn® 1 ¢J 3
Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao Thastrissimo Senhor
Eduardo Harold Mesquita Pessda
Diretor Executivo

AGERBA - Agéncia Estadual de Regulacio de Setvicos Péblicos de Energia, Transpoites e
Comunicag¢des da Bahia. '

CAB, 4* Avenida, n° 435, 1° ander - CAB, Salvador/BA. CEP: 41.745-002.

Senhor Diretor Executivo, Cépia

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracio
Pdblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacio
dos servidores ptblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-thes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das Opera¢Bes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regidio Metropolitana, DedicagGo Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administra¢do do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informagdo é de grande relevancia para analisarmos o
resultado das operacBes, acima citadas. Assim, segue em anexo planitha contendo o nome
da(s) operacdo(Bes), nimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacio e
Normatizagdo Processual, no enderego: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e considerac3o, ao tempo que colocamo-nos &

disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
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SECRETARIA [4,

i GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA ' i
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAD H
CORREGEDORIA GERAL

GUVERND &

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao Excelentissimo Senhor
Vitor Bonfim

Secretario copia

SEAGRI - Secretaria da Agricultura, Pecuiria, Irrigacdo, Pesca e Aquicultura.

Av. Luis Viana Filho, 42 Avenida, n? 405, Centro Administrativo da Bahia, Salvador/BA,
CEP: 41.745.002.

Senhor Secretério,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito.de enfatizar 3 ética na Administracdo
Pblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizagdo da conduta e atuacdo
dos servidores publicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situag¢do dos processos listados em
anexo, fruto das OperacBes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, licenca
Médica, Multivinculo Regido Metropolitana, Dedicagfio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administra¢3o do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral /SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informacdo é de grande relevancia para analisarmos o
resultado das operagBes, acima citadas. Assim, segue em anexo planitha contendo o nome
da(s) operagdo(Bes), nimero dofs) processo{s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, ho prazo de 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderio ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado 3 lane Zacharias, Coordenadora de Orientac3o e

Normatizagdo Processual, no enderego: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideragdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposigégpara quaisguer esclarecimentos que se facam necessarios.
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SECRETARIAL

: ATHIHETRAGED
J ) GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
I SECRETARIA DA ADMINISTRACAQ -
CORREGEDORIA GERAL

Salvadot, 17 de maio de 2017.

A Excelentissima Senhora
Olivia Santana

) ' e
Secretéria ' W&

SETRE - Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte.
Av. Luis Viana Fitho, 22 Avenida, Plataforma Iil, n® 200, CAB, Salvador/BA, CEP: 41.745.003.

Senhora Secretéria,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracio
Pdblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacio
dos servidores publicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das OperacBes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regidio Metropolitana, Dedicag@io Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administracdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

tmprescindivel salientar que tal informacdo é de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operacdes, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome
da(s) operagdo(&es), niimero dofs) processo(s) e os ‘campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquive
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientagdo e

Normatizagdo Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas est&o listadas em sua QItimg pégina. o . o
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagéo: IZNJG3M.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideragdo, ao tempo que colocamo-nos 3

disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fagcam necessarios.
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SEGRETARLA Oy

seal GOVERNG DO ESTADO DA BAHIA ‘ iaaiand
] SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO

A v
%  CORREGEDORIA GERAIL GOVERND ESTADO

OFICIO CONP/CGR/SAEBn® - 4G

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao Excelentissimo Senhor
Carlos Martins
Secretdrio

SIDHDS — Secretaria de Justica, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social do Estado da
Bahia. . '

Av. Luis Viana Filho, 32 Avenida, Plataforma 4, n® 390, 1° andar, CAB, Salvador/BA,
CEP: 41.745.005.

V %
Senhor Secretario, copa

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a ética na Administracdo
Pablica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizagdo da conduta e atuagdo
dos servidores publicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-thes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situagdo dos processos listados em
anexo, fruto das Operag¢des “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenga
Meédlica, Multivinculo Regido Metropolitana, Dedicagio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administracdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB. '

Imprescindivel salientar que tal informacdo & de grande relevincia para analisarmos o
resultado das opera¢des, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo © nome
dafs) operagdo(Bes), nimero do{s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magneético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e
Normatizacio Processual, no endereco: iane.ferreira@sach.ba.gov.br. '

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e considerag3o, ac tempo gue colocamo-nos 3

disposicdo para quaisquer esclarecimentos que se fagam necessarios.

e T,

e | RECEBIDO GABi}NjTE
Atencios ’*’;r{lfnt?{ / ) EM: _ M
i‘is [y | . ASS:LIO) =
R )
Luis Heniqgt Guimaries Brando
Corregeddr Geral
\ B

\ 2" Avenida, n® 200 — Tésreo — CAD - Salvador—- BA — CEP 41.745-003
- Telefone: (71} 3115-1604 / Fax: (71) 3115 - 1589

o

PR T

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua ultima pagina. . o
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagédo: IZNJG3MZKO




()

Ref.2000474-19

S FLoiieh
=8t GOVERNQ DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
CORREGEDORIA GERAL

2 il

OFICIO CONP/CGR/SAEBNn® 2%

Salvador, 17 de maio de 2017.

Ao Magnifico Reitor

Evandro do Nascimento Silva

Universidade Estadual de Feira de Santana - UEFS
Avenida Transnordestina, s/n - Novo Horizonte
CEP 44036-900 - Feira de Santana - Bahia

Magnifico Reitor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuitoc de enfatizar a ética na Administracdo
Pdblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizagdo da conduta e atuacdo
dos servidores publicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das OperacBes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Médica, Multivinculo Regido Metropolitana, Dedicagéio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administracdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informacdo é de grande relevadncia para analisarmos o
resultado das operagBes, acima citadas. Assim, segue em anexo planitha contendo o nome
da(s) operacdo(des), nimero do(s) processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 {trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderio ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e
Normatizagdo Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideragdo, ao tempo que colocamo-nos &

disposicio,para quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
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FECRETARIF, i
AnkinisTaAcic

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA ADMINISTRACAD Tl B
CORREGEDORIA GERAL GOVERNG DG

OFICIO CONP/CGR/SAEBn° 109

Salvadot, 17 de maic de 2017.

A Magnifica Reitora

Adélia Maria Carvalho de Melo Pinheiro

Universidade Estadual de Santa Cruz - UESC

Campus Soane Nazaré de Andrade, Rodovia Jorge Amado, Km 16, Bairro Salobrinho.
CEP: 45662-900. llhéus-Bahia

Magnifica Reitora,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a étice na Administracdo
Ptiblica, bem como buscando aprimorar os mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuacdo
dos servidores pulblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para solicitar-lhes os hons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das Operagbes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regidio Metropolitana, Dedicacdio Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administracdo do Estado da Bahia — SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informacdo € de grande relevincia para analisarmos o
resultado das operagdes, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o0 nome
da(s) operagdo{0es), numero do(s) processo(s) e 0s campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arguivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientac3o e
Normatizag8o Processual, no enderego: iane.ferreira@sach.ba.gov. br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideragao, ao tempo que colocamo-nos a
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SECRETARIA 1,
GOVERNODOESTADODABAHIA * - . . AR,
SECRETARIA DA ADMINISTRAGAC
% CORREGEDORIA GERAL

Ao Magnifico Reitor
losé Bites de Carvatho

Universidade do Estado da Bahia - UNEB ) Cép’a

Rua Silveira Martins, 2555, Cabula. CEP: 41.150-000
Salvador - Bahia :

Magnifico Reitor,

Cumprimentando-o cordialmente, e, com o intuito de enfatizar a é&tica na‘Admmistragéo
Pliblica, bem como buscando aprimorar 0s mecanismos de fiscalizacdo da conduta e atuagio
dos servidores piiblicos do Estado da Bahia, sirvo-me do presente para soficitar-lhes os bons
préstimos de Vossa Senhoria no sentido de fornecer a atual situacdo dos processos listados em
anexo, fruto das Operacdes “TCE, Multivinculos, Recadastramento 2015, Invalidez, Licenca
Meédica, Multivinculo Regifio Metropolitana, Dedicacdo Exclusiva”, conduzidas pela Secretaria
da Administragdo do Estado da Bahia —SAEB, através da Corregedoria Geral/SAEB.

Imprescindivel salientar que tal informacdo é de grande relevincia para analisarmos 0

resuttado das operagdes, acima citadas. Assim, segue em anexo planilha contendo o nome

da(s) operaco(Bes), nimero dofs} processo(s) e os campos para preenchimento, bem como
solicitamos o envio das respostas, no prazo de 30 (trinta} dias.

Os dados encaminhados de forma impressa poderdo ser disponibilizados em arquivo
magnético, através de e-mail direcionado a lane Zacharias, Coordenadora de Orientacdo e

Normatizagio Processual, no endereco: iane.ferreira@saeb.ba.gov.br.

Por fim, renovamos os votos de elevada estima e consideracéo, ao tempo que colocamo-nos a

disposicdg para quaisquer esclarecimentos que se facam necessarios.
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